[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

пгт. Рамешки

от «26» ноября 2019 года

№ 27
О кандидатуре в состав Молодежной палаты (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области
В соответствии с Положением о Молодежной палате (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Тверской области от 22.02.2017 № 179-П-6, Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав Молодежной палаты (парламента) при Законодательном Собрании Тверской области кандидатуру депутата Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области Ромасловского Антона Тимофеевича.

2. Решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 29.03.2017 г. № 173 «О кандидатуре в состав Молодежной палаты (парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области» признать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в Совет Законодательного Собрания.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района                                                                                             А.З. Османов